
                                                                                                                                                                                                                                        

                                                      Uchwała Nr XV/Projekt 1/2025 

                                                      Rady Gminy Zarzecze 

                                                      z dnia 27 maja 2025 roku 

 

  w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2025 

       

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211 ,212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych    (Dz.  U.  z  2024   r.   poz. 1530 ze zm )   Rada   Gminy    Zarzecze   

uchwala co następuje: 

   

§  1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 480.499 zł z tytułu: 

- dofinansowania działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcę 

   z Krajowego Funduszu Szkoleniowego - 399 zł 

- dotacji od Wojewody Podkarpackiego  na zadanie " Budowa siłowni plenerowej oraz   

  doposażenia placu zabaw w Kisielowie" w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na   

   lata 2021-2025 - 20.000 zł 

- wpływów za wyżywienie i odsetki w ZS im. W. Witosa w Zarzeczu - 460.100 zł 

 

 2 . Zwiększa się wydatki  budżetu gminy  o kwotę  630.499 zł z przeznaczeniem na : 

 - zakup wyposażenia do pokoju dzieci pracowników - wkład własny do projektu " Wypracujemy 

to razem " - 14.000 zł 

- budowę siłowni plenerowej oraz doposażenie placu zabaw w Kisielowie - 47.554,65 zł 

- przeprowadzenie bieżącego remontu parkietu w Pałacu Dzieduszyckich - 30.000 zł 

- bieżące remonty dróg gminnych - 30.000 zł 

- bieżące zakupy i  utrzymanie mienia komunalnego - 20.323,10 zł 

- szkolenie pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej  i pracodawcy z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego - 399 zł 

- dostawę i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w budynku mienia komunalnego Ośrodka Zdrowia 

w Siennowie - 10.500 zł 

- budowę placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Żurawiczkach - 12.622,25 zł  

- dotację dla OSP Rożniatów jako wkład własny do wniosku o zakup sprzętu - 5.000 zł 

- zakup usług w technikum ZS im. W. Witosa w Zarzeczu - 100 zł 

- zakup środków żywności w ZS im. W. Witosa w Zarzeczu - 460.000 zł 

   

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 150.000 zł z tytułu: 

     - odpłatności za pobyt osób przybywających w Domach Pomocy Społecznej - 150.000 zł 

 

4.  Szczegółowe kwoty zmian określają załączniki nr 1,2, 

 



5. Zmiany wprowadzono na podstawie umów- nr UmKszUstKFS/25/0062 z dnia 6.05.2025 

roku,Uchwała Zarządu Województwa  Podkarpackiego z dnia 13.05.2025 roku. 

                                                                          

                                                                          § 2  

                                                                 

     Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarzecze 

 

                                                                         § 3 

 

     Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rady Gminy Zarzecze ds. Rozwoju 

     Gospodarczego i Budżetu. 

 

                                                                          § 4 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 


